ﬂﬁz(? :zéljg;i«xzbﬁts %?& iecw %26&{&33{5 e

Siedly on Food
GALILEO GALILEI g
Costruisci il tuo E‘ﬁ
progetto di vita con noi by
— CANICATTI — =
STRUTTURALI pon € oI &
umcw s EUROPEI 2014-2020 o Sede associata “Federico 11" - Naro '

PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER LAPPRENDIMENTO (FSE-FESR)

Canicatti 28/07/2021

Decreto n. 2461

All’Albo on-line
Al Sito Web dell’Istituto
Alle Istituzioni Scolastiche di Agrigento e Provincia

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie definitiva d’Istituto di III Fascia personale A.T.A. -
Triennio 2021/2023.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO I’art. 8§ comma 5 del D.M. n. 50 del03/03/2021;

VISTA la nota prot. n. 0011644 del 27/07/2021 dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia-
Ufficio V- Ambito Territoriale per la provincia di Agrigento avente per oggetto — Awviso -
Pubblicazione Graduatorie Definitiva d’Istituto 3" Fascia triennio 2021-2023;

VISTA ladisponibilita delle graduatorie definitive del personale A.T.A. sul portale SIDI.

DISPONE

la pubblicazione, in data odierna, delle graduatorie definitive d’Istituto disponibili di III Fascia del
personale A.T.A. per il triennio 2021/2023.
Allegati:
Graduatorie di III fascia del Personale A.T.A. dei profili presenti nell’Istituto.
Il Dirigente Scolastico
Prof. Fontana Vincenzo

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa

Firmato da:
Vincenzo Fontana
Motivo:

Data: 28/07/2021 12:44:19

Via Pirandello, 4 — Canicatti (AG) Tel. 0922 852999 — Fax 0922 858456

Cod. Meccanografico: AGIS027004 — C.F. 90029140846
URL: https://www.galileicanicatti.edu.ite-mail agis027004@istruzione.it pec:agis027004@pec.istruzione.it



mailto:agis027004@istruzione.it
mailto:agis027004@pec.istruzione.it
mailto:agis027004@pec.istruzione.it

		2021-07-28T12:44:19+0100
	Vincenzo Fontana




